
Apartmány Ráček

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

PROSINEC - BŘEZEN

Při obsazení 1 lůžka: 400,- Kč/osoba/noc

Při obsazení 2 lůžek: 350,- Kč/osoba/noc

Při obsazení 3 lůžek: 350,- Kč/osoba/noc

Při obsazení 4 lůžek: 300,- Kč/osoba/noc

Při obsazení 5 lůžek: 300,- Kč/osoba/noc

Silvestr (termíny 28.12. - 3.1.)

Při obsazení 1 lůžka: 500,- Kč/osoba/noc

Při obsazení 2 lůžek: 450,- Kč/osoba/noc

Při obsazení 3 lůžek: 450,- Kč/osoba/noc

Při obsazení 4 lůžek: 400,- Kč/osoba/noc

Při obsazení 5 lůžek: 400,- Kč/osoba/noc

Letní sezona - ceny

DUBEN - LISTOPAD

Při obsazení 1 lůžka: 300,- Kč/osoba/noc

Při obsazení 2 lůžek: 300,- Kč/osoba/noc

Při obsazení 3 lůžek: 250,- Kč/osoba/noc

Při obsazení 4 lůžek: 250,- Kč/osoba/noc

Při obsazení 5 lůžek: 250,- Kč/osoba/noc

Slevy:

Děti do 3 let zdarma bez nároku na lůžko (nepočítají se do počtu osob). Děti 4-6 let 50% sleva.



Individuální sleva při plném obsazení apartmánu nad 7 nocí nebo při obsazení obou apartmánů.

Další informace:

Ceny jsou platné pro ubytování od 3 a více nocí, zahrnují spotřebu energií, závěrečný úklid, povlečení,

ručníky, pobytovou taxu. V zimní sezoně dáváme přednost týdenním pobytům. Apartmány je třeba uvolnit

do 11,00 v den ukončení pobytu. V den příjezdu je možné se ubytovat od 15,00.

Při pobytech kratších než 3 noci stanovujeme individuelní ceny.

Stravování

Možnost vlastního vaření ve vybaveném kuchyňském koutu.

V blízkém okolí se nachází nekolik restaurací s možností stravování.


